Учетный номер ________
                                                                                 Директору МБОУ «Старогольская СОШ»
                                                                     Ваниной С.А.
                                                                    ___________________________________________
                                                                                                        ФИО  родителя (законного представителя) нужное подчеркнуть
                                                                              проживающего по адресу:
                                                                         ________________________________________
                                                                         ________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                             ________________________________________
Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________________
в    ______    класс. (фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения ребёнка: «______»    « _______________ »_________,
Место рождения: _____________________________________________________________
Место жительства __________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Ознакомлен(а)  с  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом учреждения, с  Правилами приема в учебное учреждение, основными образовательными программами и локальными актами, реализуемыми учреждением __________________ (подпись)
На обработку персональных данных  и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации согласен(а) _________________(подпись)
                _________________                                           «______» _____________20____года
                       (подпись)
 Сведения о родителях:
	Мать(ФИО):___________________________

	Отец(ФИО):__________________________

	Место жительства:_________________________
____________________________________
	Место жительства: ________________________
_____________________________________

	Телефон: _____________________________
	Телефон: _____________________________